
 

 
Dz-01.0021.6.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/91/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 22 marca 2019 r.  

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2019  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian zadań przyjętych w załączniku do Uchwały Nr XLVII/658/2018 z dnia 

11 lipca 2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2019 zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 
Uzasadnienie: 

O zmianę zadań (rozszerzenie zakresów) zwróciły się dyrekcje placówek oświatowych: Przedszkola 

Nr 45, ul. Piekarska 14, Szkoły Podstawowej Nr 4, ul. Smoleńsk 5-7 i Szkoły Muzycznej I stopnia 

im. I. Paderewskiego, ul. Basztowa 8. 

W dziale K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy zmienia się realizatora zadań. Ze względu na 

reorganizację Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa realizatorem zadania będzie odrębna 

jednostka - Biuro ds. Dzielnic. Jednocześnie przenosi się kwotę 9 000 zł z § 4170 do § 4300, bez 

zmiany kwoty całkowitej w dziale K).  

W dziale L) Obsługa administracyjno biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy wyodrębnia się zadanie „Prace 

remontowe w siedzibie Rady Dzielnicy” na kwotę 3000 zł.  

 


